#í âmwí/)^-ci Q^4ífx/í^.íc^ta/da^ ̂ â-^a/ncca. ̂ Sa/ned^^ de
^iAída de (^ae ̂auÁi-

Senhor Presidente

'~~BiCAif:^r
£XEcuTiyoA-i[

DATA]

Senhores Vereadores

Senhoras Vereadoras

INDICAÇÃO

Este vereador foi procurado por vários Moradores do Bairro
Boqueirão, a fim de reivindicar que seja feita o reparo no
calçamento da Rua Roberto shoji esquina com Dair Borges
o asfalto cedeu dando origem a um grande buraco que
poderá causar acidentes aos veículos que trafegam pelo
local.

Mediante o exposto, INDICO ao Excelentíssimo Prefeito

Municipal ALBERTO PEREIRA MOURÃO para que junto
ao setor competente sejam tomadas as providências.

Sala Emancipador O

Março

o ToschI 07 de maio 2019

jsanio^d

ífíhos)
Vereador

PMN

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701 -050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP ^
SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br

Hl

^á^âmcío' ̂ ^̂a^neá/río' de ^''iwtmde

<:■■■ »•-' -Iv^

• 'i-r;'
*í

*

-

'*1
IB

■V

%
m

^rogara

^  PRAÇA VEREADOR VITAL MUNI2, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP
SITE; www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br